
N.º 217

lunes 14 de noviembre de 2022

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2022/4908 (1/5)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMBIENTE

4908
RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2022, del Director de Calidad e Industrias Alimentarias, por la 

que se resuelven las solicitudes presentadas al efecto de acogerse a las medidas de apoyo a 
las inversiones en el sector vinícola, ejercicio FEAGA 2023.

Vistas las solicitudes presentadas ante la Dirección de Calidad e Industrias Alimentarias, al 
efecto de acogerse a las medidas de apoyo financiero a las inversiones tangibles o intangibles en 
instalaciones de transformación e infraestructura vinícola, para la mejora del rendimiento global de 
las empresas del sector y su adaptación a las demandas del mercado, así como para aumentar 
su competitividad, convocadas por Orden de 28 de julio de 2021, de la Consejera de Desarrollo 
Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente.

Considerando que a dichas solicitudes les es de aplicación lo dispuesto en el Reglamento 
(UE) 1308/2013, del Parlamento y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, por el que se esta-
blece la organización común de mercado de los productos agrarios, el Reglamento Delegado (UE) 
2016/1149, de la Comisión de 15 de abril de 2016 y el Reglamento de Ejecución (UE) 2016/1150, 
de 15 de abril de 2016.

Considerando que, así mismo, es aplicable lo establecido en el Real Decreto 1363/2018 de 2 
de noviembre, para la aplicación de las medidas del programa de apoyo 2019-2023 al sector viti-
vinícola, así como el Decreto 227/2014, de 9 de diciembre y el Decreto 194/2006, de 3 de octubre, 
por el que se constituye el Organismo Pagador de la Comunidad Autónoma del País Vasco.

Vista la lista definitiva de los programas aprobados con fecha 11 de julio de 2022 por la Conferen-
cia Sectorial de Agricultura y Desarrollo Rural del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación.

Considerando lo dispuesto en el artículo 68 del Real Decreto 1363/2018 de 2 de noviembre, 
respecto a elaboración de la lista definitiva de solicitudes aprobada en esta convocatoria, así como 
que se ha aplicado lo dispuesto en el artículo 68.11, respecto al reparto de fondos a las mejores 
solicitudes de cada Comunidad Autónoma, proporcionalmente al importe de la ayuda demandada.

Para el resto de las solicitudes no incluidas en la lista definitiva de solicitudes seleccionadas 
por la Conferencia Sectorial de Agricultura y Desarrollo Rural, se desestima su solicitud de ayuda.

RESUELVO:

Primero.– Aceptar las solicitudes presentadas que se relacionan en el Anexo I a la presente 
Resolución, especificándose en el citado Anexo, el importe del gasto subvencionable y la can-
tidad que correspondería como ayuda directa del 30 % siendo que la cuantía total asciende a 
2.719.176,53 euros financiada con cargo al FEAGA.

Segundo.– Denegar a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II a la presente Resolución, 
especificándose el motivo de dicha denegación.

Tercero.– En el plazo de un mes desde la notificación de la presente Resolución, los beneficia-
rios deberán comunicar a la Dirección de Calidad e Industrias Alimentarias del Departamento de 



N.º 217

lunes 14 de noviembre de 2022

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2022/4908 (2/5)

Desarrollo Económico, Sostenibilidad y Medio Ambiente, la aceptación, en los términos estable-
cidos en el apartado IX del Anexo I de la Orden de 28 de julio de 2021, a la presente Resolución.

Cuarto.– Los beneficiarios deberán cumplir, a lo largo de todo el procedimiento de subvención, 
todas las obligaciones que le son de aplicación conforme a la normativa establecida para la con-
cesión y percepción de la ayuda.

Quinto.– Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Viceconsejero de Agricultura, Pesca y Política Alimentaria, en el plazo 
de un mes, contado a partir del día siguiente al de la recepción de la presente notificación.

En Vitoria-Gasteiz, a 3 de octubre de 2022.

El Director de Calidad e Industrias Alimentarias,
RAÚL PÉREZ IRACHETA.



AN
EX

O
 I

SU
BV

EN
C

IO
N

ES
 R

EC
O

N
O

C
ID

AS
 C

O
N

 C
AR

G
O

 A
L 

FO
N

D
O

 C
O

M
U

N
IT

AR
IO

 F
EA

G
A

N
.º 

ex
pe

di
en

te
R

az
ón

 s
oc

ia
l

C
IF

/D
N

I
Im

po
rte

 in
ve

rs
ió

n 
ap

ro
ba

da
 (e

ur
os

)
Ay

ud
a 

co
nc

ed
id

a 
FE

AG
A 

20
23

 (e
ur

os
)

1
00

03
6-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Iz

ad
i, 

SA
A0

10
36

87
0

28
3.

85
5,

15
85

.1
56

,5
5

2
00

05
2-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

 B
id

eo
na

, S
.L

.
B0

12
44

13
6

21
2.

24
5,

06
63

.6
73

,5
2

3
00

03
8-

IN
V2

02
2-

19
To

rre
 d

e 
O

ña
, S

.A
.

A2
01

56
29

5
66

3.
86

5,
49

19
9.

15
9,

65
4

00
03

7-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

Iz
ad

i, 
SA

A0
10

36
87

0
12

9.
27

7,
50

38
.7

83
,2

5
5

00
03

4-
IN

V2
02

2-
19

O
xe

r A
rn

ua
k,

 S
oc

ie
da

d 
Li

m
ita

da
B0

15
74

24
3

98
0.

63
3,

58
29

4.
19

0,
07

6
00

03
5-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Iz

ad
i, 

SA
A0

10
36

87
0

14
.6

49
,0

0
4.

39
4,

70
7

00
00

2-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

O
st

at
u 

SL
B0

11
27

13
3

35
.8

22
,7

0
10

.7
46

,8
1

8
00

05
0-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
O

st
at

u 
SL

B0
11

27
13

3
28

0.
86

0,
00

84
.2

58
,0

0
9

00
06

2-
IN

V2
02

2-
19

C
om

pa
ñí

a 
de

 V
in

os
 T

el
m

o 
R

od
ríg

ue
z 

SL
B0

11
72

26
1

10
0.

93
7,

00
30

.2
81

,1
0

10
00

00
3-

IN
V2

02
2-

19
Ta

la
i B

er
ri 

SL
B2

09
48

79
0

11
.8

36
,0

0
3.

55
0,

80
11

00
01

5-
IN

V2
02

2-
19

D
om

in
io

 d
e 

Be
rz

al
 S

L
B0

12
88

12
5

52
.1

49
,0

0
15

.6
44

,7
0

12
00

07
0-

IN
V2

02
2-

19
O

ke
nd

o 
Tx

ak
ol

iñ
a 

So
ci

ed
ad

 L
im

ita
da

B9
52

99
92

1
87

4.
34

1,
62

26
2.

30
2,

49
13

00
04

1-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

Eg
uí

a,
 S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

B7
50

25
96

5
82

.0
00

,0
0

24
.6

00
,0

0
14

00
06

4-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

Fe
rn

án
de

z 
de

 P
ie

ro
la

 S
L

B0
12

41
40

5
55

7.
72

1,
17

16
7.

31
6,

35
15

00
04

4-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

de
 lo

s 
H

er
ed

er
os

 d
el

 M
ar

qu
és

 d
e 

R
is

ca
l, 

SL
 U

ni
pe

rs
on

al
B0

14
14

53
1

22
5.

75
1,

58
33

.8
62

,7
4

16
00

05
6-

IN
V2

02
2-

19
Sd

ad
 C

oo
p 

Vi
ní

co
la

 d
e 

La
pu

eb
la

 d
e 

La
ba

rc
a 

Li
m

ita
da

F0
10

49
10

5
97

.7
93

,5
3

29
.3

38
,0

6
17

00
00

8-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

Ja
vi

er
 S

an
 P

ed
ro

 O
rte

ga
 S

L
B0

15
27

73
8

64
.6

40
,4

7
19

.3
92

,1
4

18
00

01
3-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Ba

si
lio

 Iz
qu

ie
rd

o,
 S

L
B0

14
29

16
6

32
.3

36
,0

0
9.

70
0,

80
19

00
03

9-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

Va
ld

el
an

a,
 S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

B0
13

03
42

9
40

.1
80

,0
0

12
.0

54
,0

0
20

00
05

7-
IN

V2
02

2-
19

Al
to

s 
de

 R
io

ja
 V

iti
cu

lto
re

s 
y 

Bo
de

gu
er

os
 S

L
B0

14
11

77
6

82
.3

19
,1

6
24

.6
95

,7
5

21
00

04
9-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Lu

is
 C

añ
as

 S
A

A0
12

36
78

5
39

8.
47

8,
41

11
9.

54
3,

52
22

00
06

9-
IN

V2
02

2-
19

Bo
de

ga
s 

Al
tu

n,
 S

.L
.

B0
13

56
03

9
12

3.
39

0,
89

37
.0

17
,2

7
23

00
01

0-
IN

V2
02

2-
19

Si
er

ra
 d

e 
To

lo
ño

, S
oc

ie
da

d 
Li

m
ita

da
B0

15
08

17
5

6.
46

2,
50

1.
93

8,
75

24
00

04
6-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Bh

ila
r, 

S.
L.

B0
15

11
38

5
27

.3
65

,1
1

8.
20

9,
53

25
00

05
5-

IN
V2

02
2-

19
R

ez
ab

al
 O

si
na

ga
, S

.L
B6

77
90

74
1

49
1.

54
1,

85
14

7.
46

2,
56

26
00

07
1-

IN
V2

02
2-

19
G

ra
nj

a 
N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 R
em

el
lu

ri 
S.

 A
.

A2
01

06
25

8
1.

63
8.

21
3,

00
49

1.
46

3,
90

27
00

06
6-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Va

ld
em

ar
 S

A
A0

10
15

49
4

70
6.

24
4,

81
21

1.
87

3,
44

28
00

01
6-

IN
V2

02
2-

19
Ik

er
 G

ar
cí

a 
N

af
ria

**
*2

33
9*

*
11

.0
16

,5
4

3.
30

4,
96

29
00

06
8-

IN
V2

02
2-

19
Iz

ar
-L

ek
u 

M
ah

as
tia

k 
SL

B7
51

45
62

3
95

0.
87

0,
39

28
5.

26
1,

12

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 217

lunes 14 de noviembre de 2022

2022/4908 (3/5)



AN
EX

O
 II

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 D

EN
EG

AD
AS

N
.º 

ex
pe

di
en

te
R

az
ón

 s
oc

ia
l

C
IF

/D
N

I
M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

1
00

05
1-

IN
V2

02
2-

19
C

ía
 V

in
íc

ol
a 

de
l N

or
te

 d
e 

Es
pa

ña
 S

A
A4

80
02

89
3

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

2
00

00
7-

IN
V2

02
2-

19
Ar

to
m

añ
a 

Tx
ak

ol
in

a 
S.

L.
B0

13
18

50
0

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

3
00

05
9-

IN
V2

02
2-

19
Vi

ñe
do

s 
de

l C
on

tin
o,

 S
.A

.
A0

10
09

97
6

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

4
00

02
5-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
H

er
ed

ad
 d

e 
Ad

un
a 

SL
B0

12
82

69
8

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

5
00

04
8-

IN
V2

02
2-

19
O

ke
nd

o 
Tx

ak
ol

iñ
a 

So
ci

ed
ad

 L
im

ita
da

B9
52

99
92

1
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

6
00

06
1-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
y 

Vi
ñe

do
s 

Ar
ta

di
 d

e 
La

gu
ar

di
a,

 S
A

A0
11

23
99

1
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

7
00

06
3-

IN
V2

02
2-

19
Eg

ur
en

 U
ga

rte
 S

A
A0

10
38

98
3

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

8
00

04
3-

IN
V2

02
2-

19
Al

to
 d

e 
la

 H
ue

se
ra

 S
.L

.
B4

78
04

43
0

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

9
00

02
9-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
C

am
pi

llo
 S

L
B0

10
40

47
6

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

10
00

01
1-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Am

ad
or

 G
ar

cí
a 

S.
 L

.
B0

15
09

41
3

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

11
00

00
6-

IN
V2

02
2-

19
La

sa
ld

e 
El

ka
rte

a 
SC

J2
04

57
04

0
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

12
00

03
3-

IN
V2

02
2-

19
M

ai
su

 T
xa

ko
lin

a 
S.

 L
.

B9
57

45
17

0
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

13
00

02
6-

IN
V2

02
2-

19
Ar

ai
co

 S
C

J0
12

58
35

9
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

14
00

04
2-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Ba

ig
or

ri 
SA

U
A0

12
49

88
7

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

15
00

06
7-

IN
V2

02
2-

19
Jg

ut
ie

rre
z 

W
in

es
, S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

B0
69

86
64

0
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 217

lunes 14 de noviembre de 2022

2022/4908 (4/5)



N
.º 

ex
pe

di
en

te
R

az
ón

 s
oc

ia
l

C
IF

/D
N

I
M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

16
00

00
4-

IN
V2

02
2-

19
G

ar
ai

ko
et

xe
a 

Tx
ak

ol
in

de
gi

a 
SL

B7
51

42
00

0
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

17
00

02
2-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
M

ur
ie

l S
L

B0
10

31
23

6
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

18
00

00
1-

IN
V2

02
2-

19
H

ik
a 

Tx
ak

ol
in

de
gi

a 
SL

B7
50

94
49

0
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

19
00

01
2-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Vi

rg
en

 d
e 

Lo
re

a 
SL

B9
56

28
81

4
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

20
00

02
4-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
G

ar
cí

a 
de

 O
la

no
 S

L
B0

15
84

72
1

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

21
00

07
2-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
C

ar
lo

s 
Sa

n 
Pe

dr
o 

Pé
re

z 
de

 V
iñ

as
pr

e 
SC

J0
15

59
41

8
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

22
00

05
4-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Lo

a,
 S

.L
.

B0
15

54
77

3
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

23
00

03
0-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
M

ar
qu

és
 d

e 
Vi

to
ria

, S
A

A0
10

44
68

4
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

24
00

05
3-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

 C
oo

p 
Sa

n 
Si

xt
o

F0
10

20
27

0
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

25
00

03
1-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
Fa

us
tin

o 
SL

B0
12

35
30

8
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

26
00

02
7-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

 S
an

 R
oq

ue
 S

co
op

F0
10

06
67

5
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

27
00

04
0-

IN
V2

02
2-

19
Bo

de
ga

s 
M

ur
ie

l S
L

B0
10

31
23

6
Fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ilid

ad
 p

re
su

pu
es

ta
ria

. A
cu

er
do

 d
e 

la
 

C
on

fe
re

nc
ia

 S
ec

to
ria

l d
e 

Ag
ric

ul
tu

ra
 y

 D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

28
00

00
9-

IN
V2

02
2-

19
Vi

ña
 d

el
 L

en
tis

co
 S

L
B8

71
68

29
0

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

29
00

02
3-

IN
V2

02
2-

19
So

la
r V

ie
jo

 d
e 

La
gu

ar
di

a,
 S

L
B2

61
85

23
1

Fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ilid
ad

 p
re

su
pu

es
ta

ria
. A

cu
er

do
 d

e 
la

 
C

on
fe

re
nc

ia
 S

ec
to

ria
l d

e 
Ag

ric
ul

tu
ra

 y
 D

es
ar

ro
llo

 R
ur

al

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 217

lunes 14 de noviembre de 2022

2022/4908 (5/5)


